
Vidzeme Open 2024
Archery 4 All (VO24)
Suntaži (LAT), 22-09-2024

Rekursīvais loks vīrieši
1
2

BLĀZE Dāvis
SERGEJEVS Romans

LAT-ODI
LAT-AMA

3
7

3
5

DUBKEVIČS Inārs
SIŅŅIKOVS Nikolajs

LAT-AMA
LAT-AIM

6
4

Bronza

Blāze D.
Siņņikovs N.

6
2

Zelts

Sergejevs R.
Dubkevičs I.

6
5

T.9
T.8
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Vidzeme Open 2024
Archery 4 All (VO24)
Suntaži (LAT), 22-09-2024

Rekursīvais loks sievietes
1
2

SEIBUTE Lija Viktorija
KASK Emma

LAT-AMA
EST-TVSK

6
2

5
3

TRINKŪNA Kintija Laima
RUNIŠKOVA Marta

LAT-ODI
LAT-AMA

6
4

Bronza

Kask E.
Runiškova M.

7
3

Zelts

Seibute L.
Trinkūna K.

6
0

2/7 Izslēgšanas raundi un fināli - individuālās turnīru tabulas -
20240923.174010



Vidzeme Open 2024
Archery 4 All (VO24)
Suntaži (LAT), 22-09-2024

Kompaktloks
4
3

LIEPA Krišjānis
ŠILOVS Edgars

LAT-LIO
LAT-AIM

130
129

1
2

OLEKSEJENKO Julija
ANDERSONS-SAFRONOVS Edgars

LAT-ATL
LAT-SAV

140
139

Bronza

Šilovs E.
Andersons-Safronovs E.

123
137

Zelts

Liepa K.
Oleksejenko J.

135
137
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Vidzeme Open 2024
Archery 4 All (VO24)
Suntaži (LAT), 22-09-2024

Neaprīkotais loks
4
1

GUDOVSKIS Miks Alberts
JACEVIČIUS Artūras

LAT-AIM
VJT

4
6

2
3

KOSTECKAS Viktoras
RJABKOVA Marina

VJT
LAT-AIM

6
5

T.7
T.6

Bronza

Gudovskis M.
Rjabkova M.

6
2

Zelts

Jacevičius A.
Kosteckas V.

6
0
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Vidzeme Open 2024
Archery 4 All (VO24)
Suntaži (LAT), 22-09-2024

Garais loks
1
4

RUNIŠKOVS Aleksejs
VOROŅINS Vjačeslavs

LAT-AMA
LAT-AMA

6
2

3
2

NEŠPORS Mārtiņš
TATARLÕ Svetlana

LAT-A4A
EST-TLVK

0
6

Bronza

Voroņins V.
Nešpors M.

0
6

Zelts

Runiškovs A.
Tatarlõ S.

6
4
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Vidzeme Open 2024
Archery 4 All (VO24)
Suntaži (LAT), 22-09-2024

Rekursīvais loks iesācēji vīrieši
1
7

KASPEROVIČS Hektors
ZVIEDRIS Krišjānis

LAT-AIM
LAT-A4A

6
0

5
3

ZOBENS Artūrs
LOGINS Ēriks

LAT-A4A
LAT-AIM

0
6

Bronza

Zviedris K.
Zobens A.

0
6

Zelts

Kasperovičs H.
Logins Ē.

0
6
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Vidzeme Open 2024
Archery 4 All (VO24)
Suntaži (LAT), 22-09-2024

Rekursīvais loks iesācēji sievietes
1
2

SPRUKSTE Kristīne
DZINTARE ČEIRANE Karmena

LAT-A4A
LAT-A4A

6
2

4
3

EVERS Albina
LEIBOMA Keita

LAT-ODI
LAT-A4A

4
6

Bronza

Dzintare Čeirane K.
Evers A.

7
1

Zelts

Sprukste K.
Leiboma K.

6
0
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